
 

 

令和２年度多久市立東原庠舎中央校体育大会御臨席の 

自粛について（お願い） 

 
 

 

謹啓 初秋の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校教育の充実に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、第４回多久市立東原庠舎中央校体育大会を９月２０日（日）に実

施いたしますが、新型コロナウイルス感染防止のため、規模を縮小した内

容で行うことといたしました。 

つきましては、誠に恐縮に存じますが、今回は御臨席を御遠慮いただき

ますようお願いいたします。御迷惑をおかけいたしますが、感染防止のた

め、御理解・御協力をお願いいたします。 

なお、御祝儀等のお心遣いは、御遠慮いたします。 

 

謹白 

  

 

 

 

 

令和２年９月吉日 

 

多久市立東原庠舎中央校 校長 下村 昌弘 

 


